SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO N° 1730, DE 2020

Adição de assinatura à emenda oferecida PEC nº 26/2020, registrada no SEDOL nº
SF/20486.21601-80, de autoria do Senador Mecias de Jesus.

AUTORIA: Senador Esperidião Amin (PP/SC)

Página da matéria

Página 1 de 2 Avulso do RQS 1730/2020.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/144355

REQUERIMENTO Nº         DE

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa da Secretaria Geral da

Mesa nº 14, de 2020, a subscrição de emenda a PEC n° 26/2020, registrada no Sedol

sob o número: “SF/204862160180, que tem como primeiro signatário o Senador

Mecias de Jesus”.

Sala das Sessões, 6 de agosto de 2020.

       Senador Esperidião Amin

       (PP - SC)
Líder do Bloco Unidos pelo Brasil

S
F

/
2

0
1

9
2

.
7

8
8

7
9

-
2

3

01730/2020
RQS

Página 2 de 2 Avulso do RQS 1730/2020.